Commandez
en ligne

letaillebavette.fr

Réservation
24 heures &
a l'avance §§

(4 kg / 36 € soit 9 €/kg)

#= 1 kg chipolatas

&= 1 kg merguez

7= 1 kg cuisses de poulet texane
%= 1 kg ventréches

(4 kg / 34 € soit 8,50 €/kg)

&= 1 kg bifteck de boauf

#~ 1 kg travers de porc marine
(poivre du moulin)

= 1 kg saucisses de Toulouse

# 1 kg escalopes de dinde

(4 kg / 45 € soit 11,25 €/kg)

%= 1 kg roti de boeuf

#= 1 kg cotes de porc filet

7= 1 kg blanc de poulet

% 1 kg tranches de gigot a griller
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(6,350 kg / 75€ - soit 11,81€/kg)
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o= 1 kg steaks de beeuf mariné a I'échalote

#= 1 kg réti de boeuf

@ 1 kg cotes de porc

@~ 1 kg roti de veau (épaule ou bas carré )

# 1 kg cuisses de poulet

& 1 kg merguez

&~ 0,350 kg paté de campagne maison
Toutes nos viandes sont frangaises
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Parempuyre Sainte Héléne
25 avenue Durand Dassier 11 route de l'ocean
0556460917 05 56 08 55 81
www.letaillebavette.fr
contact@letaillebavette fr




